
ZARZĄDZENIE Nr 23/ 2022 

Burmistrza Drawna 

z dnia 14 marca 2022r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Drawnie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                                    

( Dz. U. z 2022r. poz. 559 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:    

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Drawnie stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 32/2018 Burmistrza Drawna z dnia 24 maja 2018r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Drawnie, zmienionego 

Zarządzeniem Nr 7/2019 Burmistrza Drawna z dnia 18 stycznia 2019r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 7 ust. 1 pkt 2 lit. i) otrzymuje brzmienie: „i) stanowiska pomocnicze: robotnik 

gospodarczy, sprzątaczka”; 

2) w § 7 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) referat planowania, inwestycji i ochrony środowiska: 

a) kierownik referatu, 

b) stanowisko ds. gospodarki odpadami, 

c) stanowisko ds. zamówień publicznych, gospodarki mieszkaniowej i remontów 

komunalnych, 

d) stanowisko ds. planowania przestrzennego i drogownictwa, 

e) stanowisko ds. mienia komunalnego i gospodarki gruntami, 

f) stanowisko ds. ochrony środowiska, gospodarki komunalnej i wodnej, 

g) stanowiska pomocnicze – robotnik gospodarczy;”; 

3) w § 23 ust. 74 otrzymuje brzmienie: „74. dostarczanie korespondencji do mieszkańców 

i instytucji na terenie miasta Drawna,”; 

4) w § 23 na końcu ust. 76 kropkę zstępuje się przecinkiem; 

5) w § 23 dodaje się ust. 77 w brzmieniu: „77. zapewnienie właściwej estetyki oraz 

utrzymanie czystości i porządku w budynkach i pomieszczeniach Urzędu.”; 

6) w § 25 na końcu ust. 53 kropkę zstępuje się przecinkiem; 

7) w § 25 dodaje się ust. 54 w brzmieniu: „54. Nadzór nad właściwym użytkowaniem 

samochodu służbowego.”; 

8) schemat organizacyjny Urzędu Miejskiego w Drawnie stanowiący załącznik nr 1 do 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Drawnie otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2022-03-22T08:51:44+0100
	Andrzej Wojciech Chmielewski




